• Współpraca	ze	spółkami	portfelowymi	w	celu	zwiększenia	ich	wartości,	
• Wspieranie	rozwoju	spółek	portfelowych,	
• Rozbudowywanie	portfela	inwestycyjnego	poprzez	nabywanie	akcji	spółek	dynamicznie	

rozwijających	się	reprezentujących	perspektywiczne	branże.	

W	 roku	 2016	 Spółka	 odnotowała	 stratę	 w	 kwocie	 1.787.119,11	 zł	 (milion	 siedemset	
osiemdziesiąt	siedem	tysięcy	sto	dziewiętnaście	złotych	11/100).	

Bilans	sporządzony	na	dzień	31.12.2016	roku	wykazuje	po	stronie	aktywów	i	pasywów	sumę		
24.649.824,91	 zł	 (dwadzieścia	 cztery	miliony	 sześćset	 czterdzieści	 dziewięć	 tysięcy	 osiemset	
dwadzieścia	cztery	złote	91/100).	

Zarząd	 zamierza	 zaproponować	 Zwyczajnemu	 Walnemu	 Zgromadzeniu,	 aby	 strata	 netto																										
w	 wysokości	 1.787.119,11	 zł	 (milion	 siedemset	 osiemdziesiąt	 siedem	 tysięcy	 sto	
dziewiętnaście	 złotych	 11/100)	 za	 rok	 obrotowy	 01	 stycznia	 2016	 do	 31	 grudnia	 2016	 roku		
została	pokryta	kapitałem	zapasowym.	

9. Zatrudnienie	

Spółka	nie	zatrudnia	pracowników.	

10. Działalność	badawczo	–	rozwojowa		

Spółka	w	roku	obrotowym	2016	nie	prowadziła	działalności	badawczo	–	rozwojowej.